WARRANTY
DALŠÍ INFORMACE
Stupeň krytí IP 65
Typ těsnění silikonový rukáv
CRI 90
LxBy L80B50
Život 60000 h
Pracovní teplota -20°C - 60°C
Napětí napájení 24 V DC
Výkon 4.8 W/m
Úhel svitu 120°
MacAdamia Ellipse 3 SDCM
Výška [H] 4 mm
Šířka [W] 10 mm
Dělitelnost [C] 100 mm
Vzdálenost mezi LED [D] 12.5 mm
Počet LED na 1 m 70
Počet LED v sekci řezu 7 ks
Maximální délka napájení [L] 10 m
Spotřeba energie 5 kWh/1000h
Záruka 48
Barva světla Světelný tok Světelná
účinnost
Ref
2700 K 554 lm/m 115 lm/W KWP-8K27-0480-24
3000 K 572 lm/m 119 lm/W KWP-8K30-0480-24
3500 K 583 lm/m 121 lm/W KWP-8K35-0480-24
4000 K 607 lm/m 126 lm/W KWP-8K40-0480-24
5000 K 601 lm/m 125 lm/W KWP-8K50-0480-24
TECHNICKÁ SPECIFIKACE
CRI 90+
Skvělé zobrazování barev se současnou regulaci jasu
Plynulé nastavení jasu
Světelnou linii lze získat u většiny profilů KLUŚ a krytem LIGER
Vysoká propustnost silikonového rukávu (nad 93%)
VAROVÁNÍ! LED pásky s krytím IP65 s použitím silikonového rukávu připravuje na velikost
uvedenou zákazníkem pouze společnost KLUŚ - pokud ji přestřihnete sami, páska se odlepí,
což bude mít za následek ztrátu záruky
-
uvedený tok se týká neutěsněné LED pásky-
LED pásek KWP-8K-0480-24
Ref. KWP-8K-0480-24
KLUŚ Sp. z o.o., ul. Słoneczna 126, 05-506 Kolonia Lesznowola